PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2018                                                                                                                               №170
х.Бабиче-Кореновский

О внесение изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 16 октября 2018 года №127 «Об утверждении Порядка осуществления  администрацией Пролетарского сельского поселения Кореновского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»
В связи с кадровыми перестановками, администрация   Пролетарского сельского поселения  Кореновского района п о с т а н о в л я  е т:

1. Внести в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 16 октября 2018 года №127 «Об утверждении Порядка осуществления  администрацией Пролетарского сельского поселения Кореновского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений» изменения.
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района (Коваленко) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Пролетарского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.
Глава
Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                    М.И. Шкарупелова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от  03 декабря  2018 года № 170 «О внесение изменений в постановление администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 16 октября 2018 года №127 «Об утверждении Порядка осуществления  администрацией Пролетарского сельского поселения Кореновского района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений»

Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист общего отдела

Г.А. Федоренко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Пролетарского

сельского поселения

Кореновского района

В.В. Коваленко

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района
от 03.12.2018 года № 170
«ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района
от 16.10.2018 г № 127
СОСТАВ

комиссии по проведению внутренних проверок администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района
	Цапулина Оксана Ильинична
	- начальник финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Демченко Людмила Викторовна
	- делопроизводитель администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Дубинина Татьяна Ивановна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	Качан Виктория Владимировна
	- специалист 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района

	Рябова Наталья Вячеславовна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района

Глава

Пролетарского сельского поселения

Кореновского района                                                                    М.И. Шкарупелова